julgamento, habilitação e processamento da intenção de recurso tempestivamente registrada 

no Sistema Compras.gov, a Comissão Pregoeira informa o resultado final do certame: 

– L. P. DE OLIVEIRA - ME, inscrita no CNPJ 05.602.403/0001-24, sagrou-se vencedora do 

certame, apresentando o menor valor global de R$ 238.900,00 (duzentos e trinta e oito mil e 

novecentos reais), atendendo integralmente às exigências editalícias e legais. 

Sendo o que cumpria registrar, encaminho para conhecimento e demais providências que se 

fizerem necessárias. 

Observação final: Embora tenha havido manifestação de intenção de recurso tempestiva